様式第1号（規則第2条）
	村長
	副村長
	総務課長
	課長
	係長
	係

山中湖「ゆいの広場ひらり」公園施設利用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

山中湖村長　殿
（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり公園施設を利用したいので申請します。

尚、利用にあたっては、規則等を遵守し公園管理者の指示に従います。
	利用施設名

	利用目的

	利用人数（予定）

	利用責任者
	団体名

	責任者

	住所
	電話番号

	利用時間
	年　月　日　曜日　午前・午後　時　分～午前・午後　時　分

	年　月　日　曜日　午前・午後　時　分～午前・午後　時　分

	年　月　日　曜日　午前・午後　時　分～午前・午後　時　分

	年　月　日　曜日　午前・午後　時　分～午前・午後　時　分

	利用料金

	その他必要な事項